
Zásady a pravidla pro rozhodování o pronájmu sportovní haly při ZŠ TGM v Rajhradě. 
 

Sportovní hala při Základní škole TGM v Rajhradě, která slouží jako školní tělocvična a 
současně umožňuje sportovní aktivity i rajhradské veřejnosti byla vybudována výhradně 
z prostředků Města Rajhrad. 

Tuto skutečnost reflektují i následující zásady a pravidla pro obsazování a rezervaci haly 
v době, kdy není využívána ZŠ TGM. 

1) Při obsazování haly budou přednostně uspokojovány požadavky sportovních 
spolků a sdružení se sídlem v Rajhradě, které se dlouhodobě věnují organizaci 
sportovního vyžití obyvatel Rajhradu. Při kolizi jejich požadavků bude 
upřednostněn požadavek organizace s více členy.  

2) Dlouhodobé pronájmy mají přednost před krátkodobými. 
3) Pronájmy pro sportování dětských a mládežnických kategorií mají přednost před 

požadavky na rezervaci haly pro dospělé osoby. 
4) V případě nedodržování Provozního a návštěvního řádu nebo nedostatků v 

úhradě pronajmu je pronajímatel, tedy ZŠ TGM v Rajhradě, oprávněna okamžitě 
pronájem ukončit. 

5) U pronájmu pro neorganizované skupiny mají přednost ty s větším počtem 
rajhradských občanů. Pro posouzení tohoto kritéria je pronajímatel oprávněn 
vyžádat si jména a adresy bydliště osob účastnících se sportovních aktivit v hale. 

 

 

Tyto zásady jsou platné od 21. 12. 2023 

 


